

Wysokie drzwi w technologii High Tech

System wysokich drzwi z ościeżnicą ukrytą w ścianie to idealna propozycja do nowoczesnych wnętrz.

Drzwi Piu Design mają wysokość 220, 240 lub 260 cm i szerokość 80 lub 90 cm (można je też zamówić w niestandardowych wymiarach). Otwór w murze powinien być wyższy i szerszy od rozmiaru ościeżnicy tylko o 1 cm. Wielokomorowy profil ościeżnicy jest wykonany z aluminium, a skrzydło o grubości 5 cm zbudowane na podwójnym profilu aluminiowym lub profilu drewnianym z klejówki sosnowej, co zapewnia trwałość, stabilność i wytrzymałość drzwi. Zwiększona grubość skrzydła poprawia akustykę wewnątrz, którą można jeszcze polepszyć, montując dodatkowy panel izolacyjny wraz z systemem uszczelnień przylgowych

tłumiących dźwięki. Wszystkie elementy wyposażenia drzwi – samozamykacz, zamki magnetyczne, zawiasy regulowane w trzech płaszczyznach umożliwiające wychylenie skrzydła do 180° oraz uszczelkę samoopadającą – ukryto w skrzydle i ościeżnicy. Drzwi są produkowane w czterech liniach stylistycznych: High Tech, Neutro, Color i Fornir (w wykończeniu mat lub połysk). Można je pokryć lustrem akrylowym, mozaiką, skórą, panelami o dowolnej fakturze, sztukaterią, tapetą, tynkiem strukturalnym, farbą akrylową w kolorach z palety RAL i NCS, fornirem naturalnym lub modyfikowanym.



Cena ▶ drzwi w stylu High Tech – 3680-6680 zł, Neutro – 2480-4017 zł, Color – 3280-5080 zł, Fornir – 3780-4980 zł (zależnie od rozmiaru i wykończenia)
Producent: Piu Design, Warszawa, tel. 22 616 00 06, www.piudesign.pl



Ponadczasowa klasyka

Prostota, lekkość i elegancja to cechy nowej kolekcji łazienkowej Palace, dzięki którym łatwo ją dopasować do każdego układu i wymiarów łazienki.

Umywalki z kolekcji Palace mogą być montowane z postumentem, półpostumentem lub kompletowane z meblami. Rozpiętość rozmiarów wynosi od 45 do 180 cm. W ofercie są także umywalki podwójne. Te o wymiarach powyżej 120 cm można dowolnie przycinać – symetrycznie, asymetrycznie, pod różnymi kątami. Dodatkowym wyposażeniem niektórych modeli są chromowane relingi na ręczniki. Szafki w kolekcji Palace są w trzech kolorach: biel, dąb antracytowy lub dąb bielony. Folia 3D zastosowana na frontach oddaje rzeczywistą fakturę drewna. Wraz z szafkami jest dostarczany specjalny system zasyfonowania, dzięki któremu zyskujemy dodatkową przestrzeń w szafce.

System montażu 3D umożliwia komfortową regulację pozycji szafki już na ścianie w pionie i w poziomie oraz jej odsunięcie od ściany. Ceramiczne półki montowane pod umywalką są łatwe do utrzymania w czystości oraz spójne kolorystycznie z pozostałymi elementami wyposażenia łazienki. Miski ustępowe i bidety z serii Palace są dostępne w wersji podwieszanej i stojącej. Ekologiczny system splukiwania zużywa 4,5 lub 3 l wody. Cała seria produktów jest dostępna również ze specjalnym szkliwieniem LCC (*Laufen Clean Coat*), dzięki któremu ceramika jest jeszcze łatwiejsza do utrzymania w czystości i bardziej odporna na działanie środków czyszczących.

Cena ▶ umywalki ściennie z możliwością montażu na szafce: 90 x 55 cm – 1340 zł (biała), 1700 zł (kolory standardowe), 150 x 55 cm z chromowanym relingiem – 2770 zł (biały), 3500 zł (kolory standardowe), podwójna 180 x 57 cm z chromowanym relingiem – 3840 zł (biała), 4800 zł – (kolory standardowe)
Producent: Laufen (Szwajcaria)
Dystrybutor: Roca Polska, Gliwice, tel. 32 339 41 00, www.laufen.pl